
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DEL SERVIZIO I  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte dei 
Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi l’incarico 
di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro nazionale 
delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento per lo Sport 
della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere alle funzioni di 
certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento per 
lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio delle 
funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione al 
Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 
società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e dilettantistici, 
nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 27 
marzo 2023 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Decreto del Capo Dipartimento dello sport del 3 dicembre 2020, registrato dalla Corte dei Conti in 
data 12 gennaio 2021 al n. 53, con il quale è stato conferito al dott. Guglielmo Agosta, referendario del 
ruolo della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’incarico dirigenziale di livello non generale di coordinatore 
del servizio “Programmazione, bilancio, coordinamento e vigilanza” nell’ambito dell’Ufficio per il 
“Coordinamento delle politiche per lo sport”; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 12 dicembre 2022 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore del servizio “Programmazione, bilancio, coordinamento e vigilanza”, 
nell’ambito dell’Ufficio per il “Coordinamento delle politiche per lo sport” è tenuto a curare tutti gli 
adempimenti amministrativi, incluso l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro 
di cui al Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa 
domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti per 
l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui all’elenco 
allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

 

          Guglielmo Agosta  

 

 

 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID 
Data 

presentazione 
Codice fiscale Denominazione 

00399360 19/12/22 94169440545 A.S.Dilettantistica APS ONDINE 

00465266 05/09/23 05548780286 PEPE HORSE ASD 

00449791 30/08/23 91020370028 ASD CLUB SCHERMA VALSESIA 

00465278 30/08/23 04064300041 
LEUN D'OR MURELLO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA - APS 

00465293 04/09/23 94189220547 REAL GRYPHUS 

00465323 14/07/23 02893160990 
UNIONE SPORTIVA SESTRI LEVANTE 

ACADEMY ASD 

00465325 30/08/23 97947830150 
CIELOTERRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00426425 26/07/23 00697300390 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA CONSELICE 

00465385 11/09/23 94117250715 I GIOCHI DI BENNY A.S. Dilettantistica 

00460793 04/09/23 93508620726 
CENTRO SIDDHARTA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00414817 17/07/23 92058300630 
A.S.DILETTANTISTICA VIVENZIO GYM MUAY 

THAI BOXING 

00455222 06/09/23 91048950165 ASDILETTANTISTICA RACQUETBALL ITALIA 

00465432 30/08/23 04983480239 SSDILETTANTISTICA VERONA DOGS  

00464378 29/08/23 04491450989 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CENTRO YOGA SURYA NAMASKAR 

00465471 05/09/23 93081600814 SCUDERIA FERRARI CLUB TRAPANI A.S.D. 

00443414 02/09/23 91035110476 
AQUASPLASH ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465491 28/08/23 93309360233 SABO DAY TEAM ASD 

00398536 06/12/22 91142360725 THUNDER A.S.D. 

00453320 31/07/23 92086800601 
CENTRO EQUESTRE FEUDO PALIANESE A.S. 

DILETTANTISTICA 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00464394 06/07/23 91035250017 
ROCKIN' TURIN ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465458 25/07/23 08825220729 TC FITNESS VILLAGE S.S.D.- S.R.L. 

00465635 31/07/23 17130401007 MEGA GYM S.S.DILETTANTISTICA A.R.L 

00465655 28/08/23 96563870581 TEAM BLURACE ASD 

00465736 04/08/23 93043940654 A. S. Dilettantistica ARTE IN MOVIMENTO 

00465803 07/08/23 16157731007 LIVE DREAM RACE SSD SRL 

00465828 28/08/23 02115000891 A.S.Dilettantistica Siracusa Project Icarus 

00465572 04/08/23 03049220340 
I.M.P. IN MOTO PER ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465804 08/09/23 02909910180 TONA RACING KART ASD 

00465241 24/07/23 04074870926 BEACH SPORT VILLAGE SSD 

00465837 09/09/23 02126460852 
NEW GRAVITY FLOW ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00465771 03/08/23 90031750830 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RAMPAGE FITNESS CENTER 

00465862 11/09/23 95258060169 Dance2Dance Associazione Sportiva Dilettantistica 

00465845 31/08/23 04110340132 
BEATITUDE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465851 05/09/23 02655620462 GIEFFE PROMOTOR SPORT ASD 

00465397 17/07/23 91126710598 LATINA INNOVAZIONE  A.S.D. APS 

00465880 30/08/23 97952550156 CARENA RANDAGIA ASD 

00465883 12/09/23 92212310343 
EMOZIONE LATINA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465710 03/08/23 90034240839 A.S.D. ARCADIA PADEL 

00465888 07/09/23 93053190273 
TEAM FOXTROT ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465889 01/09/23 91023980880 ASD COMISO RUGBY PROJECT 

00466014 08/09/23 03382990731 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CITTA DI AVETRANA 

00466017 11/09/23 92322030286 FMK.KRAV MAGA ASD 

00465893 01/09/23 94074120273 Il Centro A.S.Dilettantistica 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00465717 07/08/23 01725900532 CLZ MOTORSPORT - ASD 

00465719 30/08/23 96564850582 ASDILETTANTISTICA NUOVO KING 

00465898 30/08/23 90061260668 A.S.D. FUTSAL CERCHIO 

00466129 05/09/23 91068690790 
PATTINAGGIO ARTISTICO INFINITY CROTONE 

A. S. DILETTANTISTICA 

00466133 12/09/23 96573870589 
LEVEL UP ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00466138 05/09/23 04125881203 
Vinyasa Yoga Bologna Società Sportiva Dilettantistica 

a Responsabilità Limitata 

00466043 04/09/23 04116391204 I portici a ballare Associazione Sportiva Dilettantistica 

00465917 29/08/23 05433480265 
HR CUBE CONTROLS REPARTO CORSE a.s. 

dilettantistica  a.p.s. 

00466045 07/09/23 97141500831 
SPORT PADEL CLUB ORTOLIUZZO A.S. 

DILETTANTISTICA 

00393558 25/10/22 02982770162 
GRUPPO SPORTIVO ORATORIO TELGATE - 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00466049 04/09/23 02451340513 
CASENTINO ATTIVO -  Società Sportiva 

Dilettantistica a responsabilità limitata 

00466050 04/09/23 93311340231 ABANICODANZA A.s.dilettantistica 

00466051 07/09/23 91053130265 
SEBA TENNIS TEAM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00466052 04/09/23 04480480245 
JD FITNESS Società Sportiva Dilettantistica a 

Responsabilità Limitata 

00465933 06/09/23 93095110438 
A.S.DILETTANTISTICA " LIBERA CENTRO 

DANZA " 

00466058 05/09/23 08841980728 A.S.D. GS - HOCKEY MOLFETTA 2023 

00465939 31/08/23 05559610281 ETHEREAL ACADEMY A.S.Dilettantistica 

00466166 06/09/23 91030820921 
9 MONKEYS KOMBAT ACADEMY 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00459416 05/09/23 11452551002 A.S.DILETTANTISTICA FORTITUDO CALCIO A 5 

00465949 10/09/23 90027990648 A.S.D. SOCRATES CARPIGNANO 

00465390 26/07/23 95241080100 Ass. Sportiva Dilettantistica e Culturale Benessere 

00466070 08/09/23 04930270238 A.S.D. YOKAI GYM CEREA 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00465106 08/09/23 90045740926 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MASAINAS 

00450605 13/08/23 11333450960 FOOTBALL CLUB SEDRIANO 

00466074 07/09/23 02918480183 NIM LIK Associazione Sportiva Dilettantistica 

00466182 06/09/23 97893190013 
BRINCA CAPOEIRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00466183 06/09/23 05998560873 ASDILETTANTISTICA KEPOS CLUB 

00465965 30/08/23 09002221217 

BODY FAST SOCIETA''''' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

00358421 31/12/22 95317500635 

CENTRO SPORTIVO DEGLI AMANTI DELLA 

NATURA A.S. DILETTANTISTICA E DI 

PROMOZIONE SOCIALE 

00466186 11/09/23 92042080272 
RIDE FARM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA APS 

00394198 30/09/22 91039090484 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  

US SPICCHIESE 

00394935 11/10/22 91023150237 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CSD ART DANCE SCHOOL 

00395013 27/10/22 91078110078 A.S.D. REBATTA SAINT-CHRISTOPHE 

00466189 12/09/23 08842070727 
PADEL TORRE GAVETONE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00396162 10/11/22 04860311218 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SSD SOLFATARA BASKET POZZUOLI 

00396998 21/11/22 95254460165 BERGAMO PICKLEBALL ASD 

00399143 16/12/22 91020480199 BRIDGE TONARA 

00399149 16/12/22 94049810487 C.LO DEL BRIDGE FI "CAMILLO PABIS TICCI" 

00399164 16/12/22 11005561003 FANTONI VACATIONS S.S.D. A R.L 

00466193 11/09/23 91047450340 CIRCOLO IPPICO STIRONE ASD 

00405982 29/05/23 04670160821 ASPAS ASD 

00466089 07/09/23 92055910423 JOYTHIMA Associazione Sportiva Dilettantistica 

00406177 08/06/23 80027930488 Polisportiva Libertas Bisenzio ASD 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00396602 18/11/22 90045740132 
DISTRETTO LATINO Associazione Sportiva 

Dilettantistica 

00398625 07/12/22 95290680636 A.S.DILETTANTISTICA TITANIC MUGNANO 

00397034 22/11/22 95235530102 A.S.DILETTANTISTICA LA TORRETTA 

00398743 09/12/22 91020020763 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

THE BEST FIGHTER TEAM ASD 

00286726 14/12/22 90056480750 
WILD SALENTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILENTTANTISTICA 

00432267 04/09/23 97293290827 
Associazione sportiva dilettantistica "Cielo D'Alcamo 

Scuola" 

00362159 24/10/22 16471381000 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PEDALA PER UN SORRISO 

00372857 02/12/22 91033930172 POLISPORTIVA ERBUSCO 

00373851 02/12/22 03904680125 VERGIATESE SSDARL 

00465984 07/09/23 91096710743 ASDILETTANTISTICA NEW SPORTING DANCE 

00430581 28/07/23 93093510613 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA"BE AKTIVE CLUB" 

00465734 05/09/23 94189020541 VITA AL RIO A.S. DILETTANTISTICA 

00465310 04/09/23 96036320826 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ENDURO TERMINI IMERESE 

00465317 04/09/23 92274080925 ASDILETTANTISTICA MANDALA TRIBE 

00465988 31/08/23 94091840580 
GYMPAX ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00466203 11/09/23 04092330135 
LE AMAZZONI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465989 11/09/23 96573210588 
SQUEEZE SPORT E SALUTE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00398096 02/12/22 94115430715 AUDACE ASCOLI SATRIANO 

00465361 04/09/23 02671960462 A.S.D. ACADEMY PIEVE 

00465388 30/08/23 91066890657 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NUCLEO ADDESTRAMENTO GIOVANI 

CALCIATORI FELDI 

00465993 30/08/23 04700800404 A.S.D. CITTA DI CATTOLICA FC 

00466205 11/09/23 92124030807 LA FENICE AMARANTO 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00372472 02/12/22 94076020018 SPORTING CLUB 

00406569 18/07/23 96213910589 SETTEBAGNI CALCIO SALARIO 

00373497 02/12/22 02880840182 AS VARZI 

00398892 13/12/22 91173250597 ASD LATINA SCALO RUNNING 

00466120 09/09/23 04802400277 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BENESSERE DONNA A R.L. 

00397946 02/12/22 94089460581 GRANATA 

00394162 30/09/22 93028600018 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PODISTICA VALCHIUSELLA 

00394557 06/10/22 93101540230 POLISPORTIVA BURE ASSOC.SPORTIVA DILETT. 

00398209 02/12/22 90069370477 WORANGE PISTOIA 

00399189 16/12/22 93077490618 BRIDGE ARCOBALENO 

00396827 18/11/22 97110290794 Associazione Sportiva Dilettantistica Aesse Racing 

00397065 23/11/22 05490800280 A.S.D. MonkeySport 

00374156 02/12/22 07171930485 TORRE A MONTE 

00395128 20/10/22 90040830516 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TERRANUOVA ZONA FRANCA 

00394170 30/09/22 94146780302 
FINGERROLL PAGNACCO  ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00290177 30/09/22 02677880201 
CALCIO GRAZIE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA  

00394962 12/10/22 90072760094 
A.S.D TEAM FORTIS IN ARDUIS 

DILETTANTISTICA 

00398575 06/12/22 96049990789 A.S.D. LONGEVITY CENTER 

00397771 01/12/22 92071930462 
Associazione sportiva dilettantistica OLYMPIAGYM 

ALTOPASCIO 

00399087 16/12/22 92024170489 BRIDGE CLUB PRATO 

00404579 19/06/23 90061470952 OMODEO 2023 ASD 

00403301 27/04/23 93248290871 
THE AERIAL PROJECT Associazione Sportiva 

Dilettantistica 

00399115 16/12/22 96062220767 LUCANIA BRIDGE 

00403540 18/04/23 92053630452 R1SE A.S.Dilettantistica 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00399118 16/12/22 93085130420 BRIDGE CHIARAVALLE 

00393414 03/11/22 02484620923 SOCIETA' SPORTIVA PALLAVOLO GIBA A.S.D. 

00397323 28/11/22 96548370582 
Wellness & Care Associazione Sportiva Dilettantistica 

APS 

00401216 12/01/23 92084430625 A.S.D. BOCCIOFILA SANTACROCE 

00399549 14/04/23 94019050650 A.S. VILLA SILVIA 

00371705 24/11/22 93128000614 CASTEL VOLTURNO CALCIO 22 

00289420 12/12/22 03989750041 M.S.A. (MOTOR SPORT ACADEMY) SSD A R.L. 

00396632 18/11/22 91003560801 
A.S.DILETTANTISTICA PALMESE CALCIO 

GIOVANILE 

00398197 02/12/22 01501700478 REAL BORGO PITTINI 

00397157 24/11/22 95320460637 FOOTBALL CLUB LAGO PATRIA 

00397224 24/11/22 95194730651 CLUB PONTECAGNANO 

00397191 24/11/22 10021591218 FORIO UNITED 

00397807 02/12/22 93402170729 A.S.D. FITNESS GYM 

00394187 30/09/22 92066010510 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FARNETA 2010 

00399028 15/12/22 10223510966 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  I-

SPORT 

00404215 31/03/23 96548880580 
S.S.LAZIO CALCIO AMPUTATI 

A.S.DILETTANTISTICA 

00394908 10/10/22 06049210658 
A.S.D.P.S. E.T.S. POLISPORTIVA SPORTING 

ACERNO 

00394019 24/10/22 92030650235 ASD TEAM CASTA 

00397231 24/11/22 91071310659 ASDLAVIANO 

00395244 25/10/22 05246720758 
TEAM MAGGIORE ARREDA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA  

00404581 01/09/23 01862470331 TRUE ADVENTURE ASD 

00397914 02/12/22 97890950583 AS DILETTANTISTICA VALLE MURICANA F.C. 

00399700 21/12/22 92094990519 A.S.D. ACCADEMIA DELLO SPORT NOCETA 

00394023 11/01/23 96064840067 
TENNIS CLUB QUATTORDIO 

A.S.DILETTANTISTICA 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00398504 06/12/22 93089940840 
SPORTING CLUB VILLASETA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00399471 21/12/22 02100900386 JU JITSU BOLOGNA STILE JJ ITALIA 

00397386 28/11/22 90168710326 
Associazione Sportiva Dilettantistica 

VERTIKALMENTE 

00398107 02/12/22 90275690734 SPORTING MANDURIA 

00396405 15/11/22 92092530606 ASD NEXT ESPORT COMPETITION 

00393305 06/09/22 93024460615 A.S.D. CENTRO VOLLEY SAN MARCO 

00397149 24/11/22 03209750607 GO SPORT A.S.DILETTANTISTICA 

00399198 16/12/22 97664480155 IL BRIDGE 

00399217 16/12/22 91144640686 ASD C.LO BR. PESCARA RIVIERA 

00402007 31/01/23 93113360619 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CASA HIRTA 

00399231 16/12/22 90028270206 IL MIO BRIDGE 

00399219 16/12/22 91046300447 CENTOBUCHI BRIDGE 

00403706 19/06/23 02457890503 MOTO CLUB MR JUMP MX RACING ASD 

00357987 22/12/22 91025060608 ASD RS SAILING 

00400344 22/12/22 92036530449 

ASSOCIAZIONE RICREATIVA MIRIAM 

associazione sportiva dilettantistica di promozione 

sociale 

00399067 16/12/22 91092430593 BRIDGE LATINA 

00403188 10/05/23 07245070482 GUIDO PINI OFFICIAL FANCLUB S.S.D. A R.L. 

00406255 12/06/23 91033650192 
Associazione Bridge e Burraco Crema Associazione 

Sportiva Dilettantistica 

00404264 11/05/23 90076290023 BIELLA CORSE WRT ASD 

00404722 18/04/23 05529090283 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LEONISCHIS RANCH 

00404616 18/04/23 04458690981 BATAKLAN ASD 

00397944 02/12/22 90147070560 ACADEMY MAREMMANA 

00399170 16/12/22 93004820176 GARDA BRIDGE 

00372903 02/12/22 01978390498 ATLETICO PORTUALE LIVORNO 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00404914 14/07/23 93248390879 
ASSOCIAZIONE  SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ETNA ENDURANCE ACADEMY 

00465135 20/07/23 90044250802 ASD ACADEMY ARDORE 

00396161 10/11/22 06386451212 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NUOVA OLIMPIA BASKET POZZUOLI 

00465163 20/07/23 06190720653 
PDO HANDBALL SALERNO 1985 S.S. 

DILETTANTISTICA a RL 

00465190 31/08/23 03976230981 ASD NOSTOP 

00465197 21/07/23 90279780739 A.S.DILETTANTISTICA EUTHOPIA DANCE 

00405216 05/09/23 92035430849 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FOOTBALL MENFI 2022 

00405135 05/09/23 90038010840 A.S.D. KOMBAT CLUB 

00405247 03/07/23 91030630924 LA NURAGICA ASD 

00465218 27/08/23 12893400015 ASDILETTANTISTICA ALMA DOGS 

00289389 24/01/23 12675740018 MOWE S.S.D. A R.L. 

00405380 30/08/23 92271250927 A. S. DILETTANTISTICA SPORT SARDEGNA 

00405470 03/07/23 05409190260 VIRASANA S.S.DILETTANTISTICA arl 

00405632 14/06/23 03731750836 TENNIS SCHOOL MESSINA S.S.D.  S.R.L. 

00406541 31/08/23 94222980362 ASDILETTANTISTICA ASD SHEEPDOG360 

00393456 03/11/22 90076780726 AUDAX VOLLEY ASD 

00405989 26/05/23 02424600563 
S.S. DILETTANTISTICA NEW CENTER GYM 

S.R.L. 

00398119 02/12/22 92081310705 AS TORELLA 

00400491 23/12/22 12442740960 A.M.G. RS SSD A R.L. 

00406649 10/07/23 06004770878 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA PUGILISTICA CATANESE 

00398173 02/12/22 02847180813 BOSCO 1970 

00400596 27/12/22 90055160619 
ACADEMY SCHOOL BALLET Associazione Sportiva 

Dilettantistica 

00396771 18/11/22 94145740265 
A.S.DILETTANTISTICA TAEKWON-DO DI 

MARCA 

00396902 18/11/22 92079330053 A.S.D. CASTERVE' 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00398178 02/12/22 04014010047 BEINETTE 

00400681 28/12/22 91101260932 
FRETTA & FURIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00400684 28/12/22 02087300436 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RX LIFE 

00398632 07/12/22 90078110591 A.S.D. CROSS YOUR LIMITS 

00398453 05/12/22 94076290587 MANU DANCE A.S.D. 

00398907 14/12/22 91164760596 BI. ERRE EVENTS A.S.D. 

00399155 16/12/22 93186450230 C.LO CITTADINO VERONA BRIDGE 

00399321 19/12/22 03848050542 CIRCOLO SPORTIVO A.S.D. MANUEL EVENTS 

00399421 20/12/22 12686400016 PADEL TONIC A.S.D. 

00399928 22/12/22 98109420780 
ASD POLISPORTIVA PALABIL? SPORT & 

BENESSERE 

00397350 28/11/22 07206970480 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LIMITESE 

00397356 28/11/22 90042010497 
TEAM C.P. ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00400206 22/12/22 90012220779 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

"SPORTS AND LEISURE CLUB" 

00401175 11/01/23 95646450015 Associazione Sportiva Dilettantistica Spazio DeA 

00401226 12/01/23 07224340484 
AIRFLOW RACING SOCIETA` SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 

00401779 25/01/23 93174320874 ASD ROMEO & COMPANY 

00401805 26/01/23 92047750150 RUGBY LEGNANO I CROCIATI ASD 

00401820 26/01/23 02294250440 FERMO RUGBY ASD 

00402405 10/07/23 12758020015 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  

BOXING DE RUA 

00402409 05/05/23 91000360536 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

POL.  ORBETELLO SCALO 

00402432 14/04/23 92050460630 A.S.D. GI.SA. 

00402599 31/03/23 01728610054 ASD RAAINBOW PLANET 

00402707 04/03/23 01807620883 
Associazione Sportiva Dilettantistica PADEL 

VITALITY 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00402772 09/05/23 16955731001 METABOLIC MONTEROTONDO SSD A R.L. 

00402845 07/03/23 93308560239 EAST SIDE A.S.Dilettantistica 

00402861 28/02/23 03616090613 
SPORTING SANT'ARPINO A. S. 

DILETTANTISTICA 

00403042 07/08/23 91041350553 A.S.C.D. CORAZÒN LATINO 

00403045 24/03/23 92174340908 
P.T. CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00403041 17/03/23 07226570484 EMPOLI EQUESTRIAN CENTRE SSD ARL 

00403343 13/03/23 96559200587 THE ROOM A.S.DILETTANTISTICA 

00403365 05/09/23 91170200686 Street Karting A.S.Dilettantistica - APS 

00396078 09/11/22 01479940213 ASV EPPAN SKI 

00399197 16/12/22 90047040952 ARBAREE BRIDGE 

00398854 13/12/22 92056030445 A.S.Dilettantistica Palestra Arzilla 

00399180 16/12/22 96049280066 ALESSANDRIA BRIDGE A.S.D. 

00399716 22/12/22 97419930157 ASD MARCHIGIANA 

00399082 16/12/22 94539160013 BRIDGE PINEROLO 

00393842 31/08/23 02706750904 A.S. DILETTANTISTICA ANTHIAS DIVING 

00373684 29/09/22 96457120580 NOVAROMA 2020 

00404946 01/06/23 06000300878 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.AR.L 

00343834 24/10/22 92063090630 SAN GENNARELLO BIKE ASD 

00399752 22/12/22 92121160904 ASD APS  US ACLI AI CIPRESSI 

00361698 31/08/23 96064610064 
A.S.DILETTANTISTICA CALISTHENICS 

ALESSANDRIA 

00360700 17/01/23 02693940039 A.S.D. SECONDO MONA RUNNING TE 

00396623 18/11/22 90092690578 
CENTOPERCENTO SPORTING CLUB - 

A.S.DILETTANTISTICA 

00405367 11/07/23 04035290925 S. S. DILETTANTISTICA ATHLON 2.9 A. R. L. 

00405654 10/07/23 02908620186 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NOBLE ART TICINUM BOXING CLUB PAVIA 

00396214 10/11/22 97759950583 ASD REAL SYSTEM MARTIAL ARTS 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00399192 16/12/22 97724990581 HOLIDAY BRIDGE 

00281439 21/10/22 90056790661 
A.S.D. AU.S.CUL.TER AUTOMOBILI STORICHE, 

CULTURA, TERRITORIO 

00405236 05/09/23 04444110714 
A.S.Dilettantistica Educatioal Projects For Social And 

Sport Inclusion 

00404577 07/09/23 96554990588 IL MOTONAUTA ASD 

00405233 08/09/23 93164860756 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

EXPERIENCE FUNCTIONAL LAB. 

00405303 05/09/23 91034190875 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOTOCLUB S.M. 

00406491 30/08/23 90045570927 ASDILETTANTISTICA JUNO FITNESS 

00405215 05/09/23 90085570407 NEI WAI CHUAN KUNG FU 

00406057 04/07/23 98224630172 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TRAMBLEY RANCH STOCK DOG CENTER 

00393294 30/11/22 00964000947 ACCADEMIA PALLACANESTRO 

00406329 10/09/23 02066650470 OLIMPIA PISTOIESE S.S.D AR.L. 

00405243 05/09/23 97373550827 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

EUROMOTO CLUB 

00404540 08/09/23 90108990632 GRAGNANOSPEED ASD 

00404572 11/08/23 91173900597 BRK MOTOCLUB ASD 

00402829 17/07/23 90015050173 PODISTICA VALLE ADAME' 

00405997 31/08/23 97375350820 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA IL 

CLUBBINO 

00405288 05/09/23 93025510541 
SISTEMA TATTICHE DIFENSIVE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISCTICA - APS 

00370731 24/11/22 93024360658 SPORTING PALINURO 

00405292 05/09/23 93090280848 
A.S.D. CIRCOLO NAUTICO ROCCA GUCCIARDA 

REALMONTE 

00405729 31/05/23 98224340178 A.S.D. GOLDEN BRIXIA 

00405663 17/05/23 02372200689 ASD SPOLTORE BK 

00403942 20/07/23 92173010908 
SU PORTALE DE S'AINEDDU ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00405999 25/05/23 03230360590 
Riviera di Ulisse Sailing Club Società Cooperativa 

Sportiva Dilettantistica a Responsabilità Limitata 

00406648 31/07/23 92050500260 MONTELLO BIKE TEAM 

00406676 01/09/23 96567090582 
ASDILETTANTISTICA NUTRIANIMA YOGA E 

AYURVEDA ASD  

00406430 21/06/23 91079280128 ASD AMICI DEGLI SCACCHI DANILO DEON 

00405290 08/09/23 94116590715 KINESIS 2.0 A.S.D. 

00404601 17/07/23 91035900173 LV7 Associazione Sportiva Dilettantistica 

00405724 12/07/23 90032230774 
ENERGYM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00405466 30/08/23 95254670631 A.S.D. Centrominibasket Fratta 

00405143 22/08/23 93080830206 
ELYXIR DANCE COMPANY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00398081 02/12/22 02625980541 MONTEMORCINO 

00406083 27/07/23 94080410718 
ASDILETTANTISTICA NEW TEAM CROCE 

CARLUCCI 

00406707 08/09/23 90278590733 ASD FOOTBALL AGENCY 

00406155 12/06/23 03953860123 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

4DOGS 

00361763 30/09/22 96522250586 WMS A.S.D. 

00396853 21/11/22 93088640813 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA CULTURALE 

DILETTANTISTICA DRAGON KING 

00404582 14/06/23 90098230585 HEROES ASD 

00404566 11/08/23 96065520064 MOTO CLUB ORSI GRIGI BIKERS CLUB ASD 

00405259 11/09/23 05396150269 
BLACK EIGHT CIRCOLO BILIARDI SPORTIVO 

ASD 

00405758 26/07/23 94090960652 
ATORINO HORSES TEAM ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00406132 21/07/23 17075521009 
M&A ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00406514 26/07/23 93249860870 ASD CATANIA RUGBY PROJECT APS 

00398723 09/12/22 03502030830 
società sportiva dilettantistica a responsabilità limitata 

InMove Fitness Dance Events 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00405920 08/09/23 90001370916 A.S.D.SOC. BOCC. GERGEI 

00429826 30/08/23 93112130617 BT RACING A.S.DILETTANTISTICA 

00398859 13/12/22 01444400459 GUARDIANI DELLA LUNA ASD 

00404088 21/07/23 93076980718 
BLUE/RED MOTO CLUB TORREMAGGIORE 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00404557 03/07/23 04420040984 
MOTO CLUB GARAGE 148 ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00403951 05/09/23 90046520715 A.S.Dilettantistica Aesthetic Club 

00400624 27/12/22 92086600605 Associazione Sportiva Dilettantistica PRINCE 2.0 

00398794 12/12/22 94579310015 
RENEGADES AIR SOFT CLUB Associazione 

Sportiva Dilettantistica 

00396252 11/11/22 04027020041 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ROUND ROBIN 

00404592 09/05/23 02863980815 
A.S. DILETTANTISTICA VOLLEY SPORT 

ALCAMO 

00404950 28/08/23 91062510465 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WILD BILLY GOAT 

00359696 31/08/23 04630510404 VELA LIBRE S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 

 


		2023-09-13T13:42:15+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




